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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klager er anonym
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og salgs område. Gennemgået
mundtligt procedure for håndvask og at håndvasken kun må
bruges til vask af hænderne. Toiletter med forrum. Forrum til
gæstetoilet og personaletoilet holdes lukket, døren til forrum til
gæsterne mangler håndtag på indersiden af forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Gennemgået mundtligt procedurer for afdækning af spiseklare
fødevarer i kølerum, Fødevarerne skal anbringes således, at der
undgås risiko for kontaminering, der mangler afdækning af
stikvogn med kager.
Vejledt generelt om regler for toiletter med forrum og at begge
døre holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ligger brød
og kage krummer i hjørner i salgs område. Opvaskemaskinen er
snavset i toppe i maskinen. Tætningslister i køleskuffe i
kaffeområde er meget snavset. Håndvask i salgs område har
brunebelægninger efter kaffe. Forholdet vurderes under de



Farumhus ApS

 

 

Hovedgaden 42

3460  Birkerød

28504462

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-04-2022

foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Der er træbeton loft over opvaskemaskinen og der er ingen udsugning over
opvaskemaskinen som er en hættemaskine. Virksomheden går videre med dette til ejeren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse, udsugning
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden februar og marts for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


